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Müdür Yardımcısı Müdür

İLETİŞİM İÇERİSİNDE OLUNAN BİRİMLER / 

KURUMLAR

Enstitüler, Fakülteler, Yüksekokullar, Meslek Yüksekokulları, Bölüm Başkanlıkları, Personel 

Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı.

Bu dokümanda açıklanan görev tanımlarımı okudum. Görevlerimi burada belirtilen kapsamda yerine getirmeyi kabul ve taahhüt ederim.

Tarih                   : 29.08.2024

Adı ve Soyadı     : Öğr. Gör. Eyüp Şen

İmza              :

HAZIRLAYAN ONAYLAYAN

Öğr. Gör. Dr. Nurhayat Kocatürk Kapucu Doç. Dr. Müge Adnan

İŞİN ÇIKTISI Elektronik sınavların sağlıklı bir şekilde gerçekleştirilmesi

İŞİN GEREKLERİ

* İlgili birimlerle ve öğretim elemanları ile iletişimde olmak,

* Görevin gerektirdiği yönetmelik/yönerge bilgisine sahip olmak,                                                                                 

* Görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine, bilgisine ve sorumluluğa sahip olmak,                                                                                                                           

BİLGİ KAYNAKLARI

*Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar

*MSKÜ Önlisans, Lisans ve Lisansüstü Yönetmeliği

*MSKÜ UZEM Yönetmeliği

*MSKÜ UZEM E-Sınav Uygulama Yönergesi

*MSKÜ UZEM E-Sınav Uygulama Talimatnamesi

*MSKÜ Uzaktan Öğretim Yöntemiyle Verilecek Derslere İlişkin Yönerge

*Doçentlik E-Sözlü Sınavı Uygulama Usul ve Esasları 

Kadro Unvanı: Öğr. Gör. Görev Unvanı : Öğr. Gör.

Görevli Personelin Adı Soyadı: Eyüp Şen

Bağlı Bulunduğu Unvan: Merkez Müdürü Vekalet            : ----

Görev ve Sorumluluklar

Üniversitemizde gerçekleştirilen tüm elektronik sınavların (muafiyet sınavları, ara sınavlar, yarıyıl sonu sınavları, bütünleme sınavları, lisansüstü giriş 

sınavları, tez savunma sınavları, tez izleme komiteleri, doktora yeterlik sınavları) sağlıklı bir şekilde yürütülmesini sağlamak,

Elektronik sınavlarla ilgili öğretim elemanlarını bilgilendirmek ve destek olmak,

Elektronik sınavların uygulaması ile ile ilgili yenilikleri takip etmek/araştırmak,

Çağdaş değerlendirme yöntemleri ve sınav güvenliği danışmanlık hizmeti sunma ve bilgilendirme,

Bağlı olunan yönetici/yöneticiler tarafından mevzuat çerçevesinde verilen diğer işleri ve işlemleri yapmak.

TC

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü

E-Sınav Koordinatörü Görev Tanımı


